cÂuanA DE vEEADoRES
FR/ANCISCO BELTRÃO
Nosso compromisso é
trabalhar por vocêI

Ofício no 01012025 Francisco Beltrão - PR, 01 de outubro de 2025.

GABINETE DO VEREADOR CIDNEY BARBIERO FILHO

Ao llmo. Senhor(a) Representante Legal, da empresa PWEC SOI-UçÕES

LTDA.

Prezado(a),

lnformamos que tramita nestia Casa Legislativa o Proieto de Lei do

Executivo no 3312025, que ?utoriza o Poder Executivo Municipal a conceder

direito real de uso, com encargos, de bem imóvel à empresa PVTEC Solu@es

Ltda. e dá outras providências'.

Diante da relevância da matéria, solicitamc que Voesa Senhoria.

ou preposto designado. comparcca à Gâmara de Vercadores. em data a

ser aoendada. iuntamenb com a Assegsoria Parlamentar da Gasa. dentro

do orazo de até 30 (üintal dias, para apresentar explanação sobre o referido

Projeto e proposta empresarial, prestando os esclarecimentos necessários.

Salientramos que a presença de representantes da empresa é de

suma importância para subsidiar a análise e a deliberação dos Vereadores,

garantindo maior segurança

especialmente considerando

aprovação do projeto em

Atenciosamente,

VEREADOR E

cltPI 3 7 8.686.5s7 I OO O] -r s

FILHO
DO LEGISLATUO MUNICIPAL

sociais e

no processo legislativo,

econômicos decorrentes da

Telefones (461 2601-0410

c mfb@f ra n cisco beltra o. pr. leg. b r

lnstegtams @ca m a ra beltra o

s.ffi*h
§*

@camarabeltrao
Rua Tenente Camargo, 2"l73 - Centro

Francisco Beltrão - PR

@ franciscobeltrao.pr.leg.br